[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Тридцать девятое заседание

РЕШЕНИЕ №  19

21 февраля 2017 года

г. Верхняя Тура

О внесении изменений в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 24 сентября 2014 года № 3 «О персональном составе постоянных комиссий Думы Городского округа Верхняя Тура»
Рассмотрев заявление депутата Думы Городского округа Верхняя Тура по избирательному округу № 1 Зимина Вадима Александровича об исключении его из состава постоянной комиссии по местному самоуправлению и социальной политике и включении в состав постоянной комиссии по городскому хозяйству, руководствуясь пунктом 2 статьи 30 Регламента Думы Городского округа Верхняя Тура, пунктом 9 статьи 22 Устава Городского округа Верхняя Тура,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 24 сентября 2014 года № 3 «О персональном составе постоянных депутатских комиссий Думы Городского округа Верхняя Тура» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1 Решения исключить.

1.2. Подпункт 3 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3) Зимин Вадим Александрович;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на сайте городского округа.
Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

     О.М. Добош
2